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Anhang I1:

Internationale Ubersichten

47. Flachen, Hektarertrage und Ernteertrdge 1934/38, 1950, 1955 und 1957 his 1961

Land

Kolumbien
Ernteflache....
Hektarertrag
Ernteertrag....

Burma
Ernteflache....
Hektarertrag
Ernteertrag....

Ceylon
Ernteflache....
Hektarertrag
Ernteertrag....

China (ohne Taiwan)
Anbauflache
Hektarertrag
Ernteertrag....

Indien
Ernteflache
Hektarertrag
Ernteertrag

Indonesien
Ernteflache....
Hektarertrag
Ernteertrag....

Japan
Erntefléache....
Hektarertrag
Ernteertrag....

Kambodscha
Erntefléache....
Hektarertrag
Ernteertrag...

Koreanische Volks-

demokratische Republlk
Anbauflache .
Hektarertrag
Ernteertrag...

Korea (Sud-)
Erntefléache....
Hektarertrag
Ernteertrag...

Laos
Ernteflaehe...
Hektarertrag
Ernteertrag...

Malaiischer Bund
Ernteflache...
Hektarertrag
Ernteertrag

Pakistan
Ernteflache
Hektarertrag
Ernteertrag

Philippinen
Ernteflache
Hektarertrag
Ernteertrag

Thailand
Ernteflache
Hektarertrag
Ernteertrag....

Vietnam, Demokratische

Republikll)
Anbauflache
Hektarertrag
Ernteertrag...

") Ohne UdSSR. — 2) 1938. — 3) 1936/39. — *) 1931/35. — 6) 1937. — 6) Durchschnitt von 2 Jahren. —

1934/38

8)23 741

8)13,6
8)32 308

9)3 843

10)1 216
10)22,4
10)2 726

424

297
17,2
513

8)7 562
8)14,8
8)11 169

12)1 841
12)13,0
12)2 407

1950

142

26 162
55 100

30 746
30 930’

350
20,4
714

9 065
12 490

2292
12,1
2 765

5295
6782

1955 1957
Noch: Reis
188 202
17,2 17,3
324 349
3968 3868
14,8 135
5873 5231
520 461
14.2 14,1
741 652
29 188 32 257
26,7 27,0
78 000 86 800
31 105 32 151
13,1 11,8
40 915 37 926
6 570 6 798
17,1 16,8
11 257 11 448
3079 3232
48,1 44,3
14 818 14 328
1 050 1 260
H.4 11,2
1200 1410
451 495
27,3 29,5
1242 1459
1 089 1 049
27,9 29,4
3042 3086
480 607
10,6 8,2
510 499
348 365
19,5 21,9
678 799
8 856 9 262
12,4 13,9
10 982 12 895
2742 2972
11,9 10,2
3273 3203
5 356 4 443
13,7 12,8
7334 5 665
2 176 2191
16,2 18,0
3523 3948

1958

32 761
113 700

32 956
14,0
45 261

6 990
17,1
11 968

3242
46,2
14 991

1247
9,5
1183

1108
3254’

696
522

357
714

9 102
12 028’

3329
3685

5 108

7050

2235
4577

») Nur Java und Madura. — 10) 1930, 1934 und 1936. — ““) Ohne Staatsguter. — 12) 1939.

1959

206
422'

4 055
6880

422
762

33 519
46 953

7153
12 441’

3289
15 626’

1612
1419

1122
3255

647
469’

378
903’

9 748
14 424’

3 306
3739

5214
7 256

2274
5193

1960

33 567
51 297

7 289
12 810’

3 308
48,6
16 073

1423
1554

495
1535

1130
3127

384
975’

10 038
16 053

3198
3705

5736
7711

2 284
18,4
4212

1961

230
445

4279
6 556

33 859
0i 223

3 300
15 524

1202
i 322

1132
3725

374
"'965
9 698

16 118

3271
3992

5782
7700

") 1951, — 8) 1936/38. —



